



## GMINA STRZEGOM

ul. Rynek 38 58-150 Strzegom  
tel. (74) 8560-550 fax (74) 8560-516  
strzegom@strzegom.pl [www.strzegom.pl](http://www.strzegom.pl)

### Strona internetowa prowadzonego postępowania

Wasze pismo z dnia	Znak	Nasz znak	Data
-	-	WliZP.271.26.2021.MKs.6	12.10.2021 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „**Remont budynku kaplicy na cmentarzu komunalnym przy ul. Olszowej w Strzegomiu**”

W związku z pytaniami skierowanymi do Zamawiającego na podstawie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust.1 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający udziela poniżej odpowiedzi i jednocześnie dokonuje przedłużenia terminu składania i otwarcia ofert oraz zmiany treści SWZ w tym zmiany warunku udziału w postępowaniu.

#### **Pytanie 1**

Na rysunkach elewacji widnieją okna w ilości 23 szt.; dokumentacja projektowa w zestawieniu stolarki przewiduje wymianę 19 szt. Prosimy o doprecyzowanie ilości okien do wymiany.

#### **Odpowiedź 1**

Na zdjęciach jest 19 szt. Należy wykonać zgodnie z zestawieniem stolarki okiennej.

#### **Pytanie 2**

Montaż zewnętrznych lamp stylizowanych w dokumentacji projektowej umieszczono 3 różne zdjęcia; prosimy o potwierdzenie że lampy zewnętrzne mają być zgodne ze zdjęciem opisanym jako "zewnętrzna lampa ścienna z czujnikiem ruchu".

#### **Odpowiedź 2**

Lampa zewnętrzna lampa stylizowana ścienna z czujnikiem ruchu (wzór do akceptacji).

#### **Pytanie 3**

W projekcie ujęto ułożenie posadzki z płyt granitowych o wymiarach 42cm x 42cm i grubości min. 1,5 cm, prosimy o podanie dokładnej grubości płytek .

#### **Odpowiedź 3**

Ze względu na niedostępność na rynku płytek z naturalnego kamienia o gr. 1,5 cm Zamawiający zmienia minimalną wymaganą grubość posadzki z płyt granitowych z 1,5 cm na min. 2 cm .

#### **Pytanie 4**

W projekcie ujęto 15 cm warstwę natryskowej izolacji termicznej na ścianach i 20 cm na sufitach pomieszczenia technicznego, prosimy o udzielenie odpowiedzi czy pianka do izolacji ma być zamkniętokomórkowa czy otwartokomórkowa.

#### **Odpowiedź 4**

Należy zastosować piankę do izolacji otwartokomórkową.

### Pytanie 5

Prosimy o udzielenie odpowiedzi czy roboty branży elektrycznej należy wykonać na istniejącej instalacji elektrycznej.

### Odpowiedź 5

Zgodnie z opisem nową instalację należy wykonać dla podłączenia grzejnika w pom. wci-  
łość osprzętu wg załącznika.

### Pytanie 6

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmianę Specyfikacji Warunków Zamówienia w rozdziale 4 pkt. 4.3.4 b na proponowany zapis – „należycie zrealizować w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – to w tym okresie co najmniej 2 (dwie) roboty budowlane polegające na przebudowie/remontie budynku zabytkowego – każda z robót o wartości nie mniejszej niż 700 000,00 zł brutto (słownie złotych: siedemset tysięcy 00/100)”.

### Odpowiedź 6

Zamawiający wyraża zgodę.

**Zmianie ulegają zapisy SWZ w rozdziale 4 pkt. 4.3.4 lit. b, w rozdziale 8 pkt. 8.1 i pkt. 8.4 oraz w rozdziale 9 pkt. 9.1, które otrzymują brzmienie:**

- Rozdział 4 pkt. 4.3.4 lit. b SWZ -

Zamawiający dokonuje zmiany warunku udziału w postępowaniu, który otrzymuje brzmienie:  
„4.3.4 lit. b należycie zrealizować w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – to w tym okresie co najmniej **2 (dwie) roboty budowlane** polegające na przebudowie/remontie budynku zabytkowego - każda z robót o wartości nie mniejszej niż **700 000,00 zł brutto (słownie złotych: siedemset tysięcy 00/100)**;

- Rozdział 8 pkt. 8.1 SWZ

„8.1 Składanie ofert

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć poprzez Platformę zakupową Gminy Strzegom pod adresem <https://platformazakupowa.pl/pn/strzegom> w terminie do dnia **20.10.2021 r. do godz. 10.00.**”.

- Rozdział 8 pkt. 8.4 SWZ

„8.4 Termin otwarcia ofert

Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 20.10.2021 r. o godzinie 10:30** za pośrednictwem Platformy zakupowej poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie zakupowej ofert.”.

- Rozdział 9 pkt. 9.1 SWZ

„9.1 Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **18.11.2021r.**”.

z up. BURMISTRZA  
Naczelnik Wydziału  
Inwestycji i Zamówień  
mgr Krzysztof Jankowski